Министерство

предпринимательства,
торговли и туризма

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

Урбааҥҥа, эргиэҥҥэ уонна
туризмҥа министиэристибэтэ

677000, пр.Ленина, 22, Якутск, Республика Саха (Якутия)
тел.: (4112) 506-224, e-mail: minpred@sakha.gov.ru; https:// minpred.sakha.gov.ru/

Дата и номер[REGNUMDATESTAMP]

П Р И К А З

г. Якутск

О внесении изменений в Приказ №П-54/од от 26.03.2021 г.
«Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору субъектов малого

предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», для предоставления

в аренду нежилых помещений в бизнес-инкубаторе государственного
автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр «Мой бизнес»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 сентября 2012 г.

N 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Конкурсной комиссии по отбору

субъектов малого предпринимательства и физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», для

предоставления в аренду нежилых помещений в бизнес-инкубаторах

Государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр

«Мой бизнес» в следующей редакции согласно Приложению.

2. Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии по отбору

субъектов малого предпринимательства и физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», для

предоставления в аренду нежилых помещений в бизнес-инкубаторах

mailto:minpred@sakha.gov.ru
mailto:mininvest@sakha.gov.ru

Государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Центр

«Мой бизнес».

3. Отделу финансово-правового обеспечения, государственной службы и

организационного сопровождения (Софронова Е.А.) обеспечить официальное

опубликование настоящего приказа на официальном сайте Министерства

предпринимательства, торговли и туризма Республики Caxa (Якутия).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
предпринимате
льства РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] Т.Ю. Ханды

 УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства

предпринимательства, торговли и туризма

Республики Саха (Якутия)

от «___» _______________г. № _____

COCTAB

конкурсной комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства и

физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход», для предоставления в аренду нежилых

помещений в бизнес-инкубаторах ГAУ PC (Я) «Центр «Мой бизнес»

1. Первый заместитель министра

предпринимательства, торговли и туризма

Республики Сака (Якутия) - председатель

- Карбушев Максим

Геннадьевич

2. Генеральный директор ГАУ PC (Я) «Центр

«Мой бизнес» - заместитель председателя

- Седалищева Зоя

Афанасьевна

3. Начальник отдела бизнес-инкубирования

ГАУ PC (Я) «Центр «Мой бизнес»-

секретарь

- Николаев Анатолий

Родионович

4. Заместитель руководителя Управления

при Главе Республики Caxa (Якутия) по

профилактике коррупционных и иных

правонарушений— член комиссии

- Сейдалова Надежда

Леонтьевна

5. Представитель уполномоченного по

защите прав предпринимателей по

Нерюнгринскому району - член комиссии

- Игнатьева

Антонина Александровна

6. Исполнительный директор ЯРО ООО

«OПOPA РОССИИ» - член комиссии

- Ариносов Александр

Сергеевич

7. Президент Ассоциации женщин-

предпринимателей Республики Саха

(Якутия) - член комиссии

- Васильева Галина

Софроновна

8. Член POO «Молодая инновационная

Якутия» - член комиссии

- Данилов Николай

Михайлович

9. Управляющий ГАУ PC (Я) ‹Центр «Мой

бизнес» обособленное подразделение

«Бизнес-инкубатор г. Нерюнгри› - член

комиссии

- Кузнецов

Николай Анатольевич

10. И.о. руководителя филиала «Центр

занятости населения нерюнгринского

района» - член комиссии

- Ермолаева Елена

Степановна

	УТВЕРЖДЕНО
	приказом Министерства
	предпринимательства, торговли и туризма
	Республики Саха (Якутия)
	от «___» _______________г. № _____